МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИОЗЕРНОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 Двадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

от    28    октября  2014                                                  №  84
Об утверждении платы за наем
муниципальных жилых помещений
на территории МО «Приозерное

Руководствуясь ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, гл.8 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Приозерное», муниципальный Совет муниципального образования «Приозерное»

решает:

1. Утвердить плату за наем муниципальных жилых помещений на территории муниципального образования «Приозерное» согласно приложению №1.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Каргополье» и вступает в силу с 01 ноября 2014г.

3. Признать утратившим силу решение муниципального Совета муниципального образования «Приозерное» от 27 декабря 2007г. № 95 с момента вступления в силу данного решения.

4. Контроль за исполнением данного решения  возложить на Главу муниципального образования «Приозерное» Логвина А.Н.
Председатель Муниципального Совета

муниципального образования «Приозерное»                                А.А.Сысоева
Глава муниципального образования

«Приозерное»                                                                                  А.Н. Логвин

Приложение №1
                                                                                              к решению муниципального Совета

                                                                                                                   МО «Приозерное»

                                                                                               от     28  октября  2014г.  № 84
                    Плата за наем муниципальных жилых помещений

                    На территории МО «Приозерное» с 01.11.2014г.

	Тип здания, срок эксплуатации

	Плата за наем жилого помещения с 01.11.2014г.

	1
	Здания улучшенной планировки, здания панельные, блочные, кирпичные, сроком эксплуатации до 25 лет
	             7,98

	2
	Здания улучшенной планировки, здания панельные, блочные, кирпичные, сроком эксплуатации более 25 лет
	             7,53

	3
	Здания деревянные, сроком эксплуатации до 10 лет
	             7,98

	4
	Здания деревянные, сроком эксплуатации более 10 лет
	             7,53

	5
	Здания деревянные, кирпичные с общим санузлом, щитовые
	             6,95